REQUERIMENTO Nº. 0007/22

Requer ao Chefe do Executivo Municipal que o setor competente remeta a esta Casa,
para conhecimento dos senhores vereadores, cópia capa a capa do processo de licitação
que contratou empresa e viabilizou a construção da quadra esportiva localizada na praça
entre as avenidas Ítalo Politi e João Alves Barbosa, que posteriormente desabou.

Proposição redigida por William Ribeiro da Silva
Lido na Sessão de 07/11/2022     Despacho em 07/11/2022

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Márcia Cristiane Maturo - 1º Secretário     Tiago Cesar Elias Franciscati - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 O vereador que este subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER ao Chefe do Executivo Municipal

que o setor competente remeta a esta Casa, para conhecimento dos senhores vereadores,

cópia capa a capa do processo de licitação que contratou empresa e viabilizou a

construção da quadra esportiva localizada na praça entre as avenidas Ítalo Politi e João

Alves Barbosa, que posteriormente desabou.

JUSTIFICATIVA:

 As informações solicitadas, somadas com o resultado da perícia técnica que

ocorreu, permitirão esclarecer os munícipes que indagam a respeito desse acontecimento.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 07 de novembro de 2022.

Tiago Cesar Elias Franciscati
Tiago Franciscati (MDB) - Autor